1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 548/19 –

1º FESTIVAL DE CURTAS-METRAGENS DE CIDADANIA E DIREITOS

HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua

Pró-reitoria de Extensão (PRX), torna público o resultado final dos curtas-metragens

contemplados no Edital nº 548, de 22 de julho de 2019.

N° TÍTULO CAMPUS
PONTUAÇÃO

ITEM 4.3.1

PONTUAÇÃO

ITEM 4.3.2

PONTUAÇÃO

TOTAL

01

Lei de

Acesso à

Informação:

disseminando

a LAI na

Educação

Profissional e

Tecnológica

Jacareí 4

2,5 6,5

02
O chão da

escola
Barretos 4,5

2,5 7

03

Femme

Flâneur

Itaquaquecetuba 3

4 7

WILSON DE ANDRADE MATOS

Pró-reitor de Extensão do IFSP

(assinatura no original)